
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 099 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023

Designar servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear a Servidora FLÁVIA DANIELA DA SILVA, Diretora Geral, e o
Servidor RANYELLI RODRIGUES BRANDÃO, Assessor Legislativo,
FISCAIS do CONTRATO 003/2022, com a Empresa: A.Z. BRITO & CIA
LTDA, com sede na Avenida dos Lagos, 2.878, Jardim Parque das Águas,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 27.811.576/0001-95, inscrição estadual n°
13.713.020-1 representada por seu sócio proprietário Sr. EDUARDO

RODRIGUES WOLFF, com o objeto: Construção do Novo Anexo.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 08 de Fevereiro de 2023.

V3\dec\i

pnttiavetad"'-
VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.ieg.br


